РЕШЕНИЕ
« 18 » ноября 2014 г.                                                                                    № 24
«Об утверждении Положения о налоге на имущество физических лиц на территории городского поселения Суходол муниципального района Сергиевский»
принято  Собранием Представителей

городского  поселения  Суходол
муниципального района Сергиевский

В соответствии с  Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Суходол муниципального района Сергиевский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение «О налоге на имущество физических лиц на территории городского поселения Суходол муниципального района Сергиевский».
2. Признать утратившими силу:
- Решение Собрания представителей  городского поселения Суходол муниципального района Сергиевский № 20 от  18.08.2010 г. «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории городского поселения Суходол муниципального района Сергиевский»;
- Решение Собрания представителей  городского поселения Суходол муниципального района Сергиевский № 11 от  06.07.2012 г. «О внесении изменений в Решение Собрания Представителей городского поселения  Суходол муниципального района Сергиевский   № 20 от  18.08.2010г. «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории городского поселения Суходол муниципального района Сергиевский».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сергиевский вестник».
4.  Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015 г.
Председатель Собрания представителей

Городского поселения Суходол

Муниципального района Сергиевский

Самарской области                                                                                С.И.Баранов